АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________ №___________________

Об отмене постановления администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области от 12

октября 2012 года №4807 «Об утверждении
административного регламента предоставления
администрацией городского округа город Выкса

муниципальной услуги «Получение технических условий
присоединения к сетям инженерно-технического обеспечения

и осуществление передачи этих условий юридическим и
физическим лицам, планирующим осуществить

строительство»

В соответствии со статьей 49 Устава городского округа город Выкса
Нижегородской области администрация городского округа город Выкса
Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации городского округа город
Выкса Нижегородской области от 12 октября 2012 года №4807 «Об утверждении
административного регламента предоставления администрацией городского
округа город Выкса муниципальной услуги «Получение технических условий
присоединения к сетям инженерно-технического обеспечения и осуществление
передачи этих условий юридическим и физическим лицам, планирующим
осуществить строительство».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков